69198010) R$ 94.036,90

03
039/2020

(SEI
69198014)

Retroescavadeira -
CASE - 580N 4X4 CAB 2019 001938367 HBZN580NLKAH21348

/ NKAH21348 - - 94.092 (SEI
69198012) R$ 60.123,94

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor total atualizado da presente doação é de R$ 248.197,74 (duzentos e quarenta e oito mil cento e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos),
conforme Laudo de Avaliação nº 4/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 69568426).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186  e n° 010/2018-SED no Processo n°